[image: ]

Об отмене действия абзаца четвертого пункта 4 и пункта 8 постановления Правительства Республики Казахстан от 5 декабря 1996 г. N 1492 "Об упрощении порядка экспорта товаров из Республики Казахстан и внесении изменений и дополнений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан"
Указ Президента Республики Казахстан от 31 декабря 1996 г. N 3309
[bookmark: z0]

      Постановляю:

      1. Отменить действие абзаца четвертого пункта 4 и пункта 8 постановления Правительства Республики Казахстан от 5 декабря 1996 г. N 1492 "Об упрощении порядка экспорта товаров из Республики Казахстан и внесении изменений и дополнений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан".

      2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

     Президент
Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14